


Edição 1.966 | Ano 2024
09 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XTC1FEFU-439HFSTE-GT86PRZO-JMLGKMF6
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

DECRETO Nº 194, DE 05 DE ABRIL DE 2024  

   

“Dispõe sobre nomeação da Secretária de 

Esporte, Cultura, Turismo e Lazer do 

Município de Cruz das Almas, Estado da 

Bahia” 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, 

da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA 

 Art. 1º - Fica nomeada a Senhora VIRGINIA APARECIDA SOUZA SILVA 

como Secretária de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer do Município de Cruz das Almas, 

Estado da Bahia; 

Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.                       

Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 05 de abril de 2024. 

 

 

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 

Edição 1.966 | Ano 2024
09 de abril de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XTC1FEFU-439HFSTE-GT86PRZO-JMLGKMF6
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO


		2024-04-09T10:56:02-0300




